檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人成大研究發展基金會　函

地址：701台南市大學路一號

聯絡電話06-2080172轉152

傳真：(06)2751164

聯絡人：林佳靜

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：成大研基建字第1060000332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文C10600134.PDF(C10600134.PDF)

主旨：本會與臺南市政府農業局合作辦理「2017臺灣國際蘭展」

，本展特訂定【教育推廣學習票專案】，惠請協助轉知所

屬各級學校踴躍參與，並惠予協助公告於貴局及各校網站

，申請辦法詳如說明，請查照。

說明：

一、「2017臺灣國際蘭展」相關資訊如下： (1).今年以『DIS

COVER SUSTAINABLE ORCHIDS 台南台蘭.生生不息』為主

題結合水綠、生態、科技、智慧、生命、探索等豐富的自

然生態、人文歷史及科普教育，寓教於樂。(2).展覽地點

：臺灣蘭花生物科技園區(台南市後壁區烏樹林325號)(3).

展覽會時間：106年3月4日至106年3月13日，上午9時至下

午6時（3月13日開放至下午4時）。 (4).官網：www.tios

.org.tw

二、教育推廣學習票專案：(1).學習票票價：一張20元，一人

一張學習票。(適用於週一至週五，20人以上學生團體進

場，可優待一位帶隊老師免費進場)(2).適用對象：教育部

登記立案之全國幼稚園、國小、國中、高中職及大專院校

8

041060011409

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:106/02/13

■■■■■■■有附件

■■■■■■國小教育科

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學生。(3).申請方式：需函寄或電子公文學校校外觀摩公

文及[學生團體參觀申請表]事先申請，若有導覽解說需求

，請一併提出。(4).申請期限：最遲於參觀日前三天完成

申辦。

三、承辦窗口：林佳靜小姐，電話：(06)2080172轉152。emai

l:sheng@ckmail.ncku.edu.tw。手機：0974165957。

四、隨函檢附2017臺灣國際蘭展活動DM乙份(含交通資訊)供各

校閱覽。

正本：臺南市政府教育局、臺北縣政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園縣政府教育局

副本：臺南市政府農業局、林峰田特聘研究員 2017-02-13
16:12:14